Instituído pela Lei Municipal N.º 95 de 10 de Março de 1997

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE CACIMBA DE AREIA - PB

      CACIMBA DE AREIA-PB, QUINTA-FEIRA 08 DE JANEIRO DE 2024                                                            TIRAGEM 50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

A Comissão Organizadora do Chamamento Público nº 001/2023, no

exercício de suas atribuições, torna público a presente errata para

informar e retificar as datas estipuladas no edital original, conforme

a seguir:

A) PRAZO DE INSCRIÇÕES: A data de prazo para as inscrições,

anteriormente marcada para 13/12/2023 a 09/01/2024, foi reaberta

para 15/02/2024 a 15/03/2024.

B) PUBLICAÇÃO DOS APROVADOS NA FASE

DOCUMENTAL E ARTÍSTICO: O período para publicação dos

aprovados, que estava previsto para ocorrer de 14/01/2024, foi

alterado para 20/03/2024.

C) PERÍODO DE RECURSOS O período para interposição dos

recursos, que estava previsto para ocorrer de 15/01/2024, foi alterado

para 21/03/2024.

D) PUBLICAÇÃO DOS RECURSOS: A data de publicação dos

resultados dos recursos, originalmente agendada para 18/01/2024,

será postergada para 22/03/2024.

E) ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO (Originais para a

conferência): O prazo para entrega da documentação original para

conferência, antes fixado em 21/01/2024, será estendido até

26/03/2024.

F) PUBLICAÇÃO FINAL DOS PROJETOS CONTEMPLADOS:

A data de publicação dos resultados finais, originalmente agendada

para 25/01/2024, será postergada para 29/03/2024.

G) PERÍODO DE REPASSE DOS RECURSOS: A data de repasses

dos recursos que era originalmente de 26/01/2024 a 29/01/2024 ficou

para 01/04/2024 a 12/04/2024.

Solicitamos a todos os interessados que fiquem atentos às novas

datas estabelecidas nesta errata e que quaisquer dúvidas ou

esclarecimentos adicionais sejam dirigidos à Comissão

Organizadora.

Cacimba de Areia, 08 de fevereiro de 2024.

ERRATA DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

A Comissão Organizadora do Chamamento Público nº 002/2023,

no exercício de suas atribuições, torna público a presente errata

para informar e retificar as datas estipuladas no edital original,

conforme a seguir:

A) PRAZO DE INSCRIÇÕES: A data de prazo para as inscrições,

anteriormente marcada para 13/12/2023 a 09/01/2024, foi reaberta

para 15/02/2024 a 15/03/2024.

B) PUBLICAÇÃO DOS APROVADOS NA FASE

DOCUMENTAL E ARTÍSTICO: O período para publicação dos

aprovados, que estava previsto para ocorrer de 14/01/2024, foi

alterado para 20/03/2024.

C) PERÍODO DE RECURSOS O período para interposição dos

recursos, que estava previsto para ocorrer de 15/01/2024, foi

alterado para 21/03/2024.

D) PUBLICAÇÃO DOS RECURSOS: A data de publicação dos

resultados dos recursos, originalmente agendada para 18/01/2024,

será postergada para 22/03/2024.

E) ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO (Originais para a

conferência): O prazo para entrega da documentação original para

conferência, antes fixado em 21/01/2024, será estendido até

26/03/2024.

F) PUBLICAÇÃO FINAL DOS PROJETOS CONTEMPLADOS:

A data de publicação dos resultados finais, originalmente agendada

para 25/01/2024, será postergada para 29/03/2024.

G) PERÍODO DE REPASSE DOS RECURSOS: A data de

repasses dos recursos que era originalmente de 26/01/2024 a

29/01/2024 ficou para 01/04/2024 a 12/04/2024.

Solicitamos a todos os interessados que fiquem atentos às novas

datas estabelecidas nesta errata e que quaisquer dúvidas ou

esclarecimentos adicionais sejam dirigidos à Comissão

Organizadora.

Cacimba de Areia, 08 de fevereiro de 2024.